
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Kledi Satka. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 890 

sistemi, datë 23.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3683 prot., datë 25.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Kledi Todi Satka,  

I Paditur:        Shaban Myrteza Allushi dhe Përmbaruesi Gjyqësor Privat Saimir Hoxha 

Palë e Tretë:  Përmbaruesi Gjyqësor Privat , Bislim Sinaj dhe sgoqëria “Micro Credit”  

Objekti:                           Pavlefshmëri titurlli ekzekutiv 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kledi 

Satka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin për z. Riza Kukaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin, 

me nr. regj. them. 635-488-91, datë 23.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3678 

prot., datë 25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                           Gjergj Noka 

I Paditur:                        Z.V.R.P.P.Kurbin, Edmond Kuli dhe Riza Kukaj 

Objekti:                           Njohje pronar 

Data dhe ora e seancës:   22.02.2018, ora 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Riza 

Kukaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Rajmonda 

Lagji. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1014 akti (G. Xhelili), datë 15.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3693 

prot., datë 25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes 

administrative me palë: 

  

Paditës:                           Kasiani Marto 

I Paditur:                        Theodhori Llazari 

Palë e Tretë:                   Bashkia Himarë  

Objekti:                           Pavlefshmëri absolute aktit administrativ 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Rajmonda Lagji, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Laureta 

Zaimi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë , 

me nr. 10 akti, datë 23.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3694 prot., datë 

25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë Kërkuese:                 Luçe Gazulli 

Palë e Tretë:                   Laureta Zaimi  

Objekti:                           Sqarim dhe interpretim vendimi 

Data dhe ora e seancës:   13.02.2018, ora 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Laureta Zaimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Adminsitartive e Shkallës së Parë Durrës për 

shoqërinë “Euroil” sh.a. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Adminsitartive e Shkallës 

së Parë Durrës, nr. (00745)1261/256 regj. them., datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 3682 prot., datë 25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                           Prefekti i Qarkut Durrës 

I Paditur:                        Shoqëria “Euroil” sh.a. 

Objekti:                           Detyrimin për kthimin e shumës 

Data dhe ora e seancës:   06.02.2018, ora 14:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Euroil” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Festime 

Tare. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 604, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 3664 prot., datë 25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                      Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FS” sh.p.k. me administrator z.   

                                  Aldo Duka 

I paditur:                 Gëzim Tare dhe Festime Tare 

Objekti:                   Pezullimi i gjykimit të çështjes civile 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Festime Tare, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Gentjana 

Isaraj, znj. Jerta Guri dhe znj. Argita Xheblati. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1619/284, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 3681 prot., datë 

25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                      Engjëll Guri.   

I paditur:                Gentjana Isaraj, Jerta Guri dhe Argita Xheblati 

Objekti:                   Pjestim pasurie 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Gentjana Isaraj, znj. Jerta Guri dhe znj. Argita Xheblati, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Adminsitartive e Shkallës së Parë Shkodër 

për shoqërinë “Euroil” sh.a. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Adminsitartive e Shkallës 

së Parë Shkodër, nr. (00745)1261/256 regj. them., datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 3682 prot., datë 25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes 

adminsitrative me palë: 

  

Paditës:                           Edmond Merkaj 

I Paditur:                        Drejtoria e Përgjithsme e Policisë së Shtetit. 

Objekti:                           Njohje e gradës policore DPPSH 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Euroil” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Fatmira 

Arapi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 412, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 3685 prot., datë 

25.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                     Fatmira Arapi   

I paditur:                Artur Cakri 

Objekti:                   Vërtetim i atësisë së Arjon Arapit, djali i së paditëses 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatmira Arapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Iris Ceku 

(Shijaku), znj. Lejla Shijaku, z. Bamir Shijaku dhe z. Endrit Shijaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. 1919, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 3684 prot. dhe 

nr. 3686 prot., datë 25.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                   Fatmira Arapi   

I paditur:            Iris Ceku (Shijaku), Lejla Shijaku, Bamir Shijaku dhe Endrit Shijaku 

Objekti:                   Detyrim zbatim kontarte 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Iris 

Ceku (Shijaku), znj. Lejla Shijaku, z. Bamir Shijaku dhe z. Endrit Shijaku, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


